

## Önskelista för en **patientsäker** vård

Detta är några citat från debatten på [www.lakarforbundet.se/ps](http://www.lakarforbundet.se/ps). Säg din mening du också!

”

”Patientsäkerhetsarbete byggs upp genom att dra lärdom av misstag som redan begåtts av andra och en själv. Vår indoktrinerade tystnad inom läkarkåren leder till att fel upprepas.”

”Mindre nånannanism, större ansvarstagande och bättre arbetsmoral.”

”Patientsäkerhet hänger på att mötet mellan läkare och patient blir så optimalt som möjligt. Detta kräver bra förutsättningar för anamnesupptagande, undersökning och utrymme för reflektion för läkaren så att man ej förhastar sig i sin bedömning. Då vi inte är så många måste vår tid alltså reserveras för denna sjukvårdens nyckeluppgift.”

”Jag önskar att vi inte var så beroende av vad våra politiker bestämde. Att vården fick och kunde utnyttja den kapacitet som finns bland oss medarbetare”

”Artighet på sjukhus är att inte handhälsa” Det finns andra uttryck för varmt välkomnande. Det omtalade spritandet är välment men otillräckligt.”

”Fungerande it-system, datorer som inte arbetar i ultrarapid, samordnade journalsystem så man kan se vad som är skrivet vid besök på andra vårdinrättningar, samordnad medicinlista så att det som hämtas ut på apoteket automatiskt kommer upp i alla vårdgivares medicinmodul.”

”Kollegialitet så att man kan fråga varann men även våga påtala brister vid behov”

”Alla vårdgivare kan se riskmoment innan incidenter inträffar, frågan är om alla kan blåsa i visselpipan? På min önskelista står integritet och civillkurage = våga blåsa i visselpipan!!!”

PS.

PS. Som i patientsäkerhet.  
Vårdens viktigaste fråga.



foto: Mösseberg Kurort

### Rabatt på kurortsboende

Som medlem i Läkarförbundet får du rabatterat pris på Mössebergs kurortsboende i Falköping. Kurorten Mösseberg är en plats för hälsa, liv och välbefinnande. Erbjudandet omfattar två övernattningsnätter med helpension och tillgång till spa med varmvattenbassäng, jacuzzi, bastu och träningshall.

Medlemspris: 1 895 kronor/person i dubbelrum.

Läs mer på [www.lakarforbundet.se/erbjudande](http://www.lakarforbundet.se/erbjudande)